Omnes  
13.

Omneq; et integrum duo sum ibi ad *Sci* *Francis* in  
 personam tam *Generosi* *Humnicli* *gmi* *Conso*  
*theorib* *lo* *duo* *uola* *cessionario* *non* *conum* *lucum*  
 totu et plenarie transiit, transfudit, et incorporat pro  
 ut transfert, transfudit, et incorporat gentibus. In quod quid  
 duo *gens* *ce* *sum* *summa* *ac* *bona* *eadem* *dimma* *et*  
*inscriptione* *reemprionali* *benefici* *gym* *plid* *onerata*  
*promissaq* *omnia* *gentibus* *per* *se* *dequeni* *transfuda*  
*ead* *dequo* *stati* *cessionario* *fui* *conum* *ponis*. *Sam*  
*canum* *et* *defato* *non* *officio* *presenti* *lat* *et* *admittit*  
*realem* *intromissionem* *et* *actualem* *pauciam* *posse*  
*nam* *per* *Ministerialem* *quemcumq* *competentem* *et*  
*Nobiles* *duo* *die* *quacumq* *voluerit* *officose* *ac*  
*per* *ip* *cessionarios* *suos* *et* *in* *bono* *posse* *hoc*  
*idem* *duo* *presenti* *sum* *dimma* *ac* *bona* *summa*  
*eadem* *onerata* *promissaq* *omnia* *per* *se* *transfuda*  
*ad* *universis* *cond* *utilitatibus* *et* *usufructibus* *compe*  
*tenti* *et* *progratua* *grauis* *tenende* *habendi* *et* *posse*  
*lendi* *illiq* *quero* *et* *paucice* *utruendi* *ac* *ad*  
*duo* *duorum* *reconum* *quosuis* *beneficiis* *usufructu*  
*ous* *libere* *et* *effectualit* *conuenendi*. *duis* *presenti*  
*originalis* *ea* *omnia* *latius* *in* *se* *imple* *atentib* *poten*  
*tisq* *cessi* *et* *transfudi* *Uigor*. *Debetiq* *et* *tenebitq*  
*Marta* *dequo* *delegata* *ac* *dedicata* *Uigo* *abar*.  
*bara* *Humniclia* *Regula* *Sancti* *Dominici* *con*  
*uentus* *gym* *plid*. *prout* *se* *ac* *suas* *successanea* *d*  
*in* *et* *super* *bonis* *fui* *gentibus* *oibus* *suprascriptis*  
*Generosis* *Humnicli* *et* *Prufinorofua* *cession*  
*nario* *su* *inscribit* *et* *obligat* *presentibus*  
*pro* *et* *conum* *successores* *in* *dicto* *duo* *refo*  
*summa* *eadem* *et* *inscriptione* *reemprionali*

meat

148  
oneratis promissisq; omnibus personis per se Regni  
transfusa et rane eorumq; oium ab hi et gravibus impe-  
ritione iudicia quibuscumq; personis suis cumq; conditionis  
status et status iudicium tantum ex se persona, et oc-  
casione sui Regni sui hancq; hancq; hancq; hancq;  
suis sed nisi tantummodo de se non ultra edo-  
nuntia in omni dicitur et officio Regni semp toties  
quodvis opus fuerit tueri, defendere, evincere, inter-  
cedere et liberare indemnesq; cum personis edere, Nec  
hoc dem dicitur profens epum hancq; et bona summa  
eodem onerata q; missa q; omnia personis transfusa  
ab omnibus in genere dicitur et in actionibus personis  
et personis sup ead promissa omnia presentibus  
condescensia cuius personarum modo quocumq; itid  
ex se persona, et occasione sui Regni sui hancq;  
hancq; hancq; tantummodo et non ultra factis et fa-  
ciend; sed etiam a quibusq; personis in ead promissa  
omnia presentibus condescensia importatis et  
importatis dicitur deniq; et personis personis  
suis quibusvis in quocumq; personis et personis  
dependentibus et in quocumq; iudicio et officio  
Regni obtent; et obtinerend; ac super promissis  
omnibus presentibus transfusis modo quocumq;  
itidem ex se persona et occasione sui Regni  
suumque hancq; hancq; tantummodo et non  
aliter perducis et perducend; emundare  
et liberare, mundaq; et libera semper facere ac etia  
Inscriptionem prefata sicut officio presentis admissa  
in fundo bonorum prefatorum Regni sui Regni  
condescensia hancq; hancq; hancq; hancq;  
hancq; hancq; hancq; hancq; hancq; hancq;

officiis

Offense requirit Recognitionem. immo debet et re-  
 veretur eandem libere dare, et effectuali admittit.  
 et dataq; et admissa eadem possessionem et usufructum  
 cum Communi omnium eodem concessione quovismodo de  
 tam se p[ro]p[ri]as suas quovis submissas et subordi-  
 natas p[ro]p[ri]as non impedire nec adire p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 p[ro]p[ri]as ut non p[ro]p[ri]as in p[ro]p[ri]as o[mn]ibus p[ro]p[ri]as concessione  
 nullo modo iniuriari. Ita ut hoc idem d[omi]n[u]m e[ss]e d[omi]n[u]m  
 n[on] ac bona dempna ead[em] onerata. p[ro]p[ri]as o[mn]ia p[ro]p[ri]as trans-  
 fusa ad unive[rs]is eorund[em] utilitatibus et usufructibus  
 competentiaq; et p[ro]p[ri]as quovis, idem d[omi]n[u]m  
 p[ro]p[ri]as sui sui ut p[ro]p[ri]as quiete et p[ro]p[ri]as In-  
 ferior[um] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as vigore tenere, habere, et p[ro]p[ri]as  
 de[re] p[ro]p[ri]as ut p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as. Ad hoc d[omi]n[u]m  
 summe mille flor[um] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 Succedaneas p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ob non completionem Communi omnium et  
 singulorum tam in p[ro]p[ri]as q[ua]m in toto semper toties quo-  
 ties opus fuerit ad solvendum Succedendo. Pro  
 quo quidem d[omi]n[u]m modo p[ro]p[ri]as ad solvendum  
 Succedendo ac pro re aliqua Principalis ex p[ro]p[ri]as  
 ad non completa complenda citata Existens  
 memorata Recognitionem Reliquia et Decodi-  
 cata Virgo Barbara Hummilia Regula San-  
 cti Dominici Conventus Bromyskensis. sine  
 tunc Succedendo. Ad instantiam d[omi]n[u]m  
 tonum Generosum Hyacinthi Hummili sub-  
 laquei Sanocet et Theophili P[ro]p[ri]as  
 olim Generosi Georgii Hummili Conforti.

delectus

hereditas videtur p[ro]prietariis suon[is] sive illon[is] Luc.  
 cepson[is] ad officium p[ro]pens castrense capitaneale P[ro]v.  
 myriense sive etiam castrense capitaneale Sans.  
 ense ad quod prius ea ip[s]o p[ro]tabitur. Ex tunc re.  
 cepson supra d[omi]no quoad respondendum spectat Me.  
 liante. Semp[er] in primo p[ro]tationis termino tanq[ua]m  
 p[ro]emptorio, stare, iuripar[is], responderi. Vadiu[m]  
 p[ro]tractum h[ab]ere, inscriptioni p[ro]senti satisfaci[en]s  
 a omni iudicatu[m] p[ro]tari debet et tenebit. Seq[ue]nt  
 duas succedanea ad eadem omnia infuit et  
 obligat p[ro]sentiibus. eundem terminum p[ri]mum  
 p[ro]emptorium, uti et alios omnes exinde con.  
 sequentes causas eundem terminos semp[er] p[ro]  
 emptorios. Vera infimitate p[ro]mota ad muni.  
 menta ad eundem vel alio quibuscu[m]q[ue] dilatio.  
 nibus et legalibus impedimentis non d[omi]n[is] ad  
 quietonem p[ro]tationis ultra p[ro]tationis p[ro]tationem tam  
 castrense capitaneale p[ro]emptorio quam castrense  
 capitaneale Sans[us]. Dilationem sibi non reu.  
 p[ro]tando, nullasq[ue] Motiones, appellationes, ac  
 earum p[ro]sequutiones facere ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dim.  
 plibus vel triplicatis evasioneibus, suspensione fata.  
 lis d[omi]n[is] p[ro]tatione d[omi]n[is] ac aliis quibuscu[m]q[ue] d[omi]n[is]  
 remediis et defensis non subterfugiendo nec qu.  
 vis alio modo evadendo. h[ab]eant p[ro]senti p[ro]p[ri]a p[ro]tatione  
 p[ro]tatione ad p[ro]missa omnia m[er]itante.